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Derka termiczna Denim / Light
grey Thermo Clear Winderen

Cena 550,00 zł

Numer katalogowy winderen

Producent WINDEREN

Opis produktu
Derka termiczna Denim / Light grey Thermo Clear Winderen 

Ekskluzywna termiczna derka Winderen Thermo Clear wykonana została ze specjalnego materiału, który został tak
opracowany, aby zapewnić wygodę użytkowania derki, dla koni, jak i ich właścicieli.
Tkanina jest bardzo miękka i mięsista, zapewnia koniowi nie tylko wyjątkowo komfort podczas gdy ma ją na sobie, ale także
świetnie osusza i pochłania wilgoć dzięki temu ciało konia jest suche i utrzymuje ciepło po treningu.
Innowacyjne włókna, z których został wykonany materiał, składają się z cienkich rurek wypełnionych powietrzem, które
odprowadzających wilgoć na powierzchnię derki i osuszają konia jednocześnie izolują go od zimna.
Gładka powierzchnia materiału zewnętrznego, ogranicza przyczepianie się trocin i słomy, dlatego derkę łatwo zachować w
czystości nawet w tedy kiedy koń się w niej wytarza.
Derka Thermo Clear została wyposażona w regulację na klatce piersiowej, która umożliwia dokładne dopasowanie bez
względu na gabaryty konia.
Anatomiczny krój pozwala na idealne dopasowanie się derki do budowy ciała konia.
Ponadto derka posiada świetnie skrojony, wyprofilowany kołnierz oraz miękkie, nieobcierające lamówki by zwiększyć komfort
Twojego konia. 

Derka zapewnia swobodę ruchów bez wywierana ucisku.

Materiał jest elastyczny, ale rozciąga się jedynie wzdłuż, w poprzek zaś tkanina nie rozciąga się. Dzięki takiemu
rozwiązaniu zapewnia swobodą ruchów i wyeliminowanie nadmiernego nacisku na łopatki przy jednoczesnym zapewnieniu
niezmiennego, eleganckiego wyglądu derki.
 

Łatwość w pielęgnacji

Derkę można skutecznie prać w 30 stopniach, co pozwala na zachowanie jej wyjątkowych właściwości – nawet po wielu
praniach derka utrzymuje krój oraz pozostaje gruba i miękka.

Derka została wykończona efektownym haftem 3D.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 135 , 145 , 155
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